
 

Jobopslag: Microsoft License Specialist 
 

 

På 4 år som Microsoft LAR (Large Account Reseller) er A Gain vokset til en markedsandel på over 25% 

og er nu Danmarks næststørste Microsoft LAR. Ud af de 4 år er A Gain udnævnt til Årets Microsoft 

Licens Partner de seneste 3 år i træk. Grundlaget for denne succes er primært: 

 

 A Gain fokuserer udelukkende på licensrådgivning og licensstyring (SAM). Herved kommer vi 

dybere og bredere på disse områder end nogen anden i Danmark 

 A Gain har et unikt koncept for licensrådgivning og licensstyring 

 Medarbejderne i A Gain har stor erfaring og dyb kompetence på deres ansvarsområder 

 

A Gain yder bl.a. Microsoft licensrådgivning til kunder som Danfoss, Forsvaret, DR, Jysk, BRF Kredit, 

G4S og Statens IT. 

 

Jobbeskrivelse 

Som Microsoft License Specialist ligger dine opgaver indenfor følgende områder: 

 

 I samarbejde med kunderne og A Gain’s account manager opstiller du de optimale 

licenserings scenarier ud fra kundernes nuværende og fremtidige behov for Microsoft teknologi 

samt deres nuværende licensering 

 Ud fra de forskellige licenserings scenarier opstiller du kundernes tilbud i samarbejde med A 

Gain’s og Microsofts account manager 

 Ved ændringer i Microsofts licensregler m.m. rådgiver du sammen med A Gain’s account 

manager kunderne omkring konsekvenser og muligheder 

 Du håndterer kundernes forespørgsler, ordrer og kontrakter 

 

Arbejdet gennemføres på A Gain’s lokation i Herlev og hos kunderne. 

 

Alt efter hvilken baggrund og interesse du har, vil vi i fællesskab udvælge dine primære opgaver 

indenfor et eller flere af ovennævnte områder. 

 

Ansættelsesvilkår 

I A Gain kombineres visionen om at være de absolut bedste og mest professionelle med at have en 

menneskelig profil, der skaber et arbejdsliv med glæde og god sammenhæng med privatlivet. 

 

Vi tilbyder derfor en fleksibel arbejdstid, en attraktiv lønpakke, pension, udvidet sygeforsikring, 

hjemmeopkobling og en god frokostordning. 

 



 

Da din trivsel og udvikling er i fokus, lægger vi fællesskab en personlig udviklingsplan for dig. Desuden 

afholder du og din leder et møde minimum to gange hver måned. Dine kolleger hos A Gain er blandt de 

mest erfarne og kompetente i branchen og vil derfor også hjælpe med din faglige udvikling. 

 
Din baggrund og profil 

Den ideelle kandidat arbejder allerede med Microsoft licensering hos en anden softwarerådgiver, 

forhandler, distributør eller producent og ønsker at videreudvikle sig gennem arbejde hos Danmarks 

førende virksomhed på sit område. 

 

Du sætter en ære i at håndtere opgaverne med høj kvalitet og til aftalt tid og du udviser engagement og 

glæde ved dit arbejde.  

 

Rekrutteringsprocessen 

Hvis du synes, at jobbet lyder spændende og du matcher ovennævnte profil, ser vi frem til at høre fra 

dig. Send din ansøgning og dit CV til Specialist Manager Kenneth Jensen på kej@again.dk.  

 

Stillingen ønskes besat hurtigst muligt.  


